
Uitslagen 12e Westernweekend SV de Vrijheid Hoogeveen Dreyse

Discipline : Dreyse

Volgorde Licentie Naam Vereniging score
1 74876 Duijf SSV Remington 100
2 40033 Kalfsvel S.V. de Vrijheid Leiderdorp 96
3 31238 Vogels S.V. de Vrijheid Hoogeveen 93
4 92128 Pongers S.V. de Vrijheid Hoogeveen 93
5 73597 Peeters SSV Remington 90
6 79547 Cornelissen SV Zaanstad 89
7 39422 Rewijk NKV 88
8 153250 Brouwers De graafschap 88
9 126000 Hardeveld The poachers 87

10 188958 Kalk S.v. de Vrijheid Hoogeveen 86
11 155126 Leemhuis The peacemakers 86
12 181798 Essen Doel Treffend 86
13 173489 Pongers S.V. de Vrijheid Hoogeveen 83
14 176929 Eeden WS de Graafschap 83
15 154209 Rondhuis The Peachemakers 83
16 26078 Zoetekouw Gew. Chasee 82
17 115597 Klaasen S.V. de Graafschap 82
18 105536 Huysman S.V. DVS 82
19 85850 Dekker S.V. Doeltreffend 82
20 190029 Dijk S.V. de Vrijheid Hoogeveen 81
21 112211 Gorissen SSV Remington 81
22 142235 Blom Robin Hood, Woerden 81
23 182361 Kock S.V. Markiezaat 80
24 39315 Pol S.V. de Vrijheid Hoogeveen 80
25 40702 Klement The Poachers 79
26 15738 Meisschaart S.V. Noconi 79
27 171432 Helder S.V. de Vrijheid Hoogeveen 77
28 Tromp De Rotterdamse Hoek 75
29 173608 Versleijen Davy Crocket 75
30 188248 Wierenga S.V. Markiezaat 72
31 71677 Dongen S.V. de Vrijheid Leeuwarden 71
32 29299 King S.V. de Vrijheid Leiderdorp 68
33 191574 Raaymakers 67
34 Mutsaers SV Duel 65
35 39315 Pol S.V. de Vrijheid Hoogeveen 64
36 141577 Jong SV Noconi 60
37 171090 Smit jr. DVS 45
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Uitslagen 12e Westernweekend SV de Vrijheid Hoogeveen Lamamora

Discipline: Lamamora

Volgorde Licentie Naam Vereniging Score
1 54948 Smit DVS 86
2 64969 Stienstra SV Noconi 85
3 92128 Pongers S.V. de Vrijheid Hoogeveen 84
4 137331 Eker S.V. Vechtdal 71
5 79547 Cornelissen S.V. Zaanstad 66
6 19321 Heuvel Scherpschutters Veghel 64
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Uitslagen 12e Westernweekend SV de Vrijheid Hoogeveen Vetterli pope

Discipline: Vetterli Pope

Volgorde Licentie Naam Vereniging Score
1 74876 Duijf SSV Remington 100
2 90003 Vogels S.V. de Vrijheid Hoogeveen 95
3 40033 Kalfsvel S.V. de Vrijheid Leiderdorp 93
4 39422 Rewijk NKV 93
5 15499969 Gräf Rheinischer Schützenbund 93
6 14711 Rijssen De Graafschap 89
7 40544 Engel Sv Felde E.V. 88
8 185855 Jonge The Poachers 88
9 19321 Heuvel Scherpschutters Veghel 87

10 93405 Rewijk NKV 86
11 117635 Gorissen SSV Remington 85
12 142235 Blom Robin Hood 81
13 9925 Pieters Doeltreffend Delft 79
14 147337 Moorlag De veluwse Schutters 73
15 165690 Rijssen The poachers 64
16 114879 Blokzijl S.V. de Vrijheid Hoogeveen 42
17 198298 Hopmans S.V. Davy Crockett 39
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Uitslagen 12e Westernweekend SV de Vrijheid Hoogeveen Webley

Discipline: Webley

Volgorde Licentie Naam Vereniging Score
1 25751 Pietjouw Doel treffend 89
2 79547 Cornelissen S.V. Zaanstad 86
3 85610 Joosten Davy Crocket 84
4 88457 Bergman S.V. Hardenberg 83
5 141577 de Jong S.V. Noconi 77
6 15738 Meisschaart S.V. Noconi 66
7 198165 King S.V. Le Courtouche 63
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Uitslagen 12e Westernweekend SV de Vrijheid Hoogeveen Mariette

Discipline: Mariette

Volgorde Licentie Naam Vereniging Score
1 181798 Essen Doel Treffend 92
2 85850 Dekker S.V. DoelTreffend 89
3 25751 Pietjouw Doel treffend 87
4 33714 Bonnet BDMP 86
5 88457 Bergman SV Hardenberg 82
6 19321 Heuvel Scherpschutters Veghel 81
7 126000 Hardeveld The poachers 75
8 54948 Smit DVS 74
9 85010 Stevens S.V. DoelTreffend 63

10 88182 Haar S.V. op de Korrel 61
11 188077 Vries-Vlijmincx KSV Friesland 61
12 8996 Bollen S.V. DoelTreffend 59
13 Dekker Peacemakers 57
14 100082 Kroes S.V. de de Korrel 45
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Uitslagen 12e Westernweekend SV de Vrijheid Hoogeveen Kuchenreuter twigg

Discipline: Kuchenreuter twigg

Volgorde Licentie Naam Vereniging Score
1 31238 Vogels S.V. de Vrijheid Hoogeveen 94
2 79547 Cornelissen S.V. Zaanstad 93
3 64529 Brouwer S.V. de Vrijheid Leiderdorp 92
4 181798 Essen Doel Treffend 92
5 85850 Dekker S.V. Doeltreffend 91
6 40702 Klement The Poachers 91
7 40544 Engel Sv Felde E.V. 90
8 142235 Blom Robin Hood 85
9 89848 Kalfsvel Dutch Muzzle Loaders 71
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Uitslagen 12e Westernweekend SV de Vrijheid Hoogeveen Bombarde

Discipline: Bombarde (kanon)

Volgorde Licentie Naam Vereniging Score
1 26078 Zoetekouw Gew. Chasee 34
2 14711 Rijssen De Graafschap 28
3 132250 Peeters - Schaap SSV Remington 20
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Uitslagen 12e Westernweekend SV de Vrijheid Hoogeveen Duel 

Discipline: Duel

Volgorde Naam
1 Ron
2 Herman
3 Alfred
4 Menno
5 Andre
6 Richard
7 Nanny
8 Erik
9 Arend

10 Gustav
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